
Uchwała Nr 18/338/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nabycia w trybie przetargowym na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych oraz prawa własności budynków położonych 
w Olsztynie przy ul. Kopernika 46. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w zw. z art 12 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na nabycie w trybie przetargowym na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych oraz prawa własności budynków położonych 
w Olsztynie przy ul. Kopernika 46, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 84/1 
o powierzchni 0,0018 ha, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr OL1O/00053288/1 oraz nr 85 o powierzchni 0,0675 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OL1O/00010861/9. 
2. Nabycie następuje na potrzeby lokalowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5BDE9-C950-43E8-86F4-F6E3873F3929. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/338/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




